

Pagos realizados en el Trimestre

| Pagos realizados en el Trimestre | Periodo medio pago (PMP) (días) | Pagos realizados en el Trimestre | | | |
|---|---------------------------------|----------------------------------|-------------------|--------------------------|------------------|
| | | Dentro periodo legal pago | | Fuera periodo legal pago | |
| | | Número de pagos | Importe total | Número de pagos | Importe total |
| Gastos en Bienes Corrientes y Servicios | 37,14 | 208 | 164.959,54 | 49 | 32.324,26 |
| 20- Arrendamientos y Cánones | 48,93 | 12 | 4.982,17 | 3 | 2.177,95 |
| 21- Reparación, Mantenimiento y conservación | 43,25 | 64 | 9.318,46 | 12 | 5.733,54 |
| 22- Material, Suministro y Otros | 36,13 | 132 | 150.658,91 | 34 | 24.412,77 |
| 23- Indemnización por razón del servicio | 0,00 | 0 | | 0 | |
| 24- Gasto de Publicaciones | 0,00 | 0 | | 0 | |
| 26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro | 0,00 | 0 | | 0 | |
| Inversiones reales | 65,78 | 14 | 24.243,88 | 27 | 39.875,25 |
| Otros Pagos realizados por operaciones comerciales | 25,00 | 1 | 491,89 | 0 | |
| Pendientes de aplicar a Presupuesto | 0,00 | 0 | | 0 | |
| TOTAL | 44,13 | 223 | 189.695,31 | 76 | 72.199,51 |

Ejercicio: 2015

Trimestre: Primero

Intereses de demora pagado en el periodo

| Intereses de demora pagados en el trimestre | Intereses de demora pagado en el periodo | |
|--|--|---------------|
| | Número de pagos | Importe total |
| Gastos en Bienes Corrientes y Servicios | 0 | 0,00 |
| Inversiones reales | 0 | 0,00 |
| Otros Pagos realizados por operaciones comerciales | 0 | 0,00 |
| Pagos Realizados Pendientes de Aplicar a Presupuesto | 0 | 0,00 |
| TOTAL | 0 | 0,00 |

Ejercicio: 2015

Trimestre: Primero

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre

| Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre | Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días) | Pendiente de pago al final del trimestre | | | |
|---|---|--|-------------------|---|-------------------|
| | | Dentro periodo legal pago a final del trimestre | | Fuera periodo legal pago a final del trimestre | |
| | | Nº Operaciones | Importe total | Nº Operaciones | Importe total |
| Gastos en Bienes Corrientes y Servicios | 190,43 | 128 | 91.406,68 | 16 | 29.233,72 |
| 20- Arrendamientos y Cánones | 27,49 | 9 | 6.109,49 | 0 | |
| 21- Reparación, Mantenimiento y conservación | 35,63 | 37 | 12.789,10 | 7 | 5.630,68 |
| 22- Material, Suministro y Otros | 230,45 | 82 | 72.508,09 | 9 | 23.603,04 |
| 23- Indemnización por razón del servicio | 0,00 | 0 | | 0 | |
| 24- Gasto de Publicaciones | 0,00 | 0 | | 0 | |
| 26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro | 0,00 | 0 | | 0 | |
| Inversiones reales | 750,54 | 57 | 85.042,55 | 11 | 78.571,54 |
| Otros Pagos realizados por operaciones comerciales | 0,00 | 0 | | 0 | |
| Pendientes de aplicar a Presupuesto | 0,00 | 0 | | 0 | |
| TOTAL | 512,82 | 185 | 176.449,23 | 27 | 107.805,26 |